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Isen Silver Linus 
31,6x95,3 cm           C-357

Isen Ivory 
31,6x95,3 cm           C-574

Isen Beige 
31,6x95,3 cm           C-574

Isen Beige Linus 
31,6x95,3 cm           C-580

Isen Gold Linus 
31,6x95,3 cm           C-357

Isen Copper Linus 
31,6x95,3 cm           C-354

Clio Copper Lista 
1 x 95,3 cm                  

Force Copper Lista 
1,5 x 95,3 cm                  

C-340

C-343

Isen Ivory Natural
100x100 cm
50x100 cm

G-3220
G-3140

Isen Beige Natural
100x100 cm
50x100 cm

G-3220
G-3140  

Isen 31'6x95'3x1,10 cm m2 44 52,8 1,2 4 1100 24,61

Isen Linus 31'6x95'3x1,10 cm m2 44 52,8 1,2 4 1050 23,48

Isen Gold-Silver-Copper Linus 31'6x95'3 cm pz 21 18,963 0,903 3 416 19,00

City Decor 31’6x95’3 cm pz 44 52,8 1,2 4 1140 25,521

Force Copper Lista 1'5x95'3 cm pz 36 49,39 1,37 96 393 10,519

Clio Copper Lista 1x95'3 cm pz 36 6,19 0,17 18 140 3,504

Gear Lista 1,5x95,3 cm pz 36 51,48 1,43 100 408 10,95

Vitrea Lista 3x95,3 cm pz 36 9,25 0,26 9 260 6,834

Isen Natural 100x100x1 cm m2 40 40 1 1 1000 24,10

Isen Natural 50x100x1 cm m2 27 40,50 1,50 3 950 34,44

Series Format&Thickness Unit Boxes/Pallet m²/Pallet m²/Box Pieces/Box Kg/Pallet Kg/Box

Isen Ivory Linus 
31,6x95,3 cm           C-580

31,6x95,3 cm - 12,4”x37,52”

Isen 

Matching floor tiles Pavimento coordinado
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City Decor * 
31,6x95,3 cm           C-350

* City Decor is available in 4 different aleatory patterns.
   Ornato está disponible en 4 decorados diferentes aleatorios.

Wall: Isen Ivory_Ivory Linus 31,6x95,3 cm

Double firing
 Bicocción

Wall tiles
Revestimiento

Digital 
Digital

Slight Variation
Ligera Variación


